
1 

 

UCHWAŁA Nr 412.2022 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 
zmieniająca uchwałę Nr 410.2022 w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Powiatu na rok 2022 
 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn.zm.) w związku z  art. 257 pkt 1 
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr 410.2022 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2022, dokonuje 
się zmian w ten sposób, że załącznik Nr 3 (plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi Giżyckiemu odrębnymi 
ustawami na rok 2022 po zmianach) i załącznik Nr 4 (plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi Giżyckiemu 
odrębnymi ustawami na rok 2022 po zmianach) otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2022 r. i podlega 
publikacji. 
 
EM/EM 
 

Wicestarosta 

 Mateusz Sieroński 
 


